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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 8000 del 02/07/2021
02/07/2021

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 1.280.181,41

 1.280.181,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE ENTRATA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

2023  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 1.236.483,42

 1.236.483,42

 43.697,99

 43.697,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 8000 del 02/07/2021
02/07/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 46.000,00

 46.000,00

 6.485.920,00

 21.600,00

 21.600,00

 21.600,00

 149.397,99

 149.397,99

 7.485.920,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 46.000,00

 46.000,00

 6.000.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 46.000,00

 46.000,00

 7.500.000,00

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di 
esclusione sociale

TITOLO 1 - Spese correnti

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 46.000,00

 46.000,00

 6.000.000,00

Codice

S 04.00.00.00

S 04.06.00.00

S 04.06.01.00

S 04.06.00.00

S 04.00.00.00

S 12.00.00.00

S 12.03.00.00

S 12.03.01.00

S 12.03.00.00

S 12.04.00.00

S 12.04.01.00

2023  Previsione 
attuale

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 46.000,00

 46.000,00

 7.500.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 102.300,00

 102.300,00

 7.495.920,00

 6.600,00

 6.600,00

 6.600,00

 47.097,99

 47.097,99

-10.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 46.000,00

 46.000,00

 7.500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 46.000,00

 46.000,00

 7.500.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 8000 del 02/07/2021
02/07/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 6.485.920,00

 6.531.920,00

 6.546.920,00

 7.485.920,00

 7.635.317,99

 7.656.917,99

 6.000.000,00

 6.046.000,00

 6.061.000,00

 7.500.000,00

 7.546.000,00

 7.561.000,00

Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a 
rischio di esclusione sociale

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 6.000.000,00

 6.046.000,00

 6.061.000,00

Codice

S 12.04.00.00

S 12.00.00.00

S 00.00.00.00

2023  Previsione 
attuale

 7.500.000,00

 7.546.000,00

 7.561.000,00

 7.495.920,00

 7.598.220,00

 7.613.220,00

-10.000,00

 37.097,99

 43.697,99

 7.500.000,00

 7.546.000,00

 7.561.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.500.000,00

 7.546.000,00

 7.561.000,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 8000 del 02/07/2021
02/07/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di cassa

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 46.000,00

 46.000,00

 6.485.920,00

 21.600,00

 21.600,00

 21.600,00

 149.397,99

 149.397,99

 7.485.920,00

 22.300,00

 22.300,00

 22.300,00

 70.005,50

 70.005,50

 7.383.853,51

 28.900,00

 28.900,00

 28.900,00

 173.403,49

 173.403,49

 8.379.810,11

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari allOistruzione

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

TITOLO 1 - Spese correnti

Codice

S 04.00.00.00

S 04.06.00.00

S 04.06.01.00

S 04.06.00.00

S 04.00.00.00

S 12.00.00.00

S 12.03.00.00

S 12.03.01.00

S 12.03.00.00

S 12.04.00.00

S 12.04.01.00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 102.300,00

 102.300,00

 7.495.920,00

 6.600,00

 6.600,00

 6.600,00

 47.097,99

 47.097,99

-10.000,00

 22.300,00

 22.300,00

 22.300,00

 126.305,50

 126.305,50

 8.389.810,11

 6.600,00

 6.600,00

 6.600,00

 47.097,99

 47.097,99

-10.000,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 8000 del 02/07/2021
02/07/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di cassa

 6.485.920,00

 6.531.920,00

 6.546.920,00

 7.485.920,00

 7.635.317,99

 7.656.917,99

 7.383.853,51

 7.453.859,01

 7.476.159,01

 8.379.810,11

 8.553.213,60

 8.582.113,60

Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

TOTALE SPESA

Codice

S 12.04.00.00

S 12.00.00.00

S 00.00.00.00

 7.495.920,00

 7.598.220,00

 7.613.220,00

-10.000,00

 37.097,99

 43.697,99

 8.389.810,11

 8.516.115,61

 8.538.415,61

-10.000,00

 37.097,99

 43.697,99


