

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. DEL



**COMUNE DI UDINE
SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE
E CONTROLLO**

ALLEGATO A

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023
AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DEL D. LGS. 267/2000
APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO**

Il Responsabile del Servizio
Finanziario, Programmazione e Controllo
Dott.ssa Marina Del Giudice

Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DAD 8000 del 02/07/2021

Pag. 1

02/07/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale
E 00.000.0000		0,00 1.236.483,42 43.697,99	1.280.181,41	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	0,00 1.236.483,42 43.697,99	1.280.181,41	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 1

Delibera DAD 8000 del 02/07/2021

02/07/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale
S 04.00.00.00	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio						
S 04.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'Istruzione						
S 04.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	15.000,00 15.000,00 6.600,00	21.600,00	15.000,00 15.000,00 0,00	15.000,00	15.000,00 15.000,00 0,00	15.000,00
S 04.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'Istruzione	15.000,00 15.000,00 6.600,00	21.600,00	15.000,00 15.000,00 0,00	15.000,00	15.000,00 15.000,00 0,00	15.000,00
S 04.00.00.00	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	15.000,00 15.000,00 6.600,00	21.600,00	15.000,00 15.000,00 0,00	15.000,00	15.000,00 15.000,00 0,00	15.000,00
S 12.00.00.00	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia						
S 12.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani						
S 12.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	46.000,00 102.300,00 47.097,99	149.397,99	46.000,00 46.000,00 0,00	46.000,00	46.000,00 46.000,00 0,00	46.000,00
S 12.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani	46.000,00 102.300,00 47.097,99	149.397,99	46.000,00 46.000,00 0,00	46.000,00	46.000,00 46.000,00 0,00	46.000,00
S 12.04.00.00	PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale						
S 12.04.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	6.485.920,00 7.495.920,00 -10.000,00	7.485.920,00	6.000.000,00 7.500.000,00 0,00	7.500.000,00	6.000.000,00 7.500.000,00 0,00	7.500.000,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DAD 8000 del 02/07/2021

Pag. 2

02/07/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale
S 12.04.00.00	Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	6.485.920,00 7.495.920,00 -10.000,00	7.485.920,00	6.000.000,00 7.500.000,00 0,00	7.500.000,00	6.000.000,00 7.500.000,00 0,00	7.500.000,00
S 12.00.00.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	6.531.920,00 7.598.220,00 37.097,99	7.635.317,99	6.046.000,00 7.546.000,00 0,00	7.546.000,00	6.046.000,00 7.546.000,00 0,00	7.546.000,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	6.546.920,00 7.613.220,00 43.697,99	7.656.917,99	6.061.000,00 7.561.000,00 0,00	7.561.000,00	6.061.000,00 7.561.000,00 0,00	7.561.000,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera DAD 8000 del 02/07/2021

02/07/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di cassa
S 04.00.00.00	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio				
S 04.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'Istruzione				
S 04.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	15.000,00 15.000,00 6.600,00	21.600,00	22.300,00 22.300,00 6.600,00	28.900,00
S 04.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'Istruzione	15.000,00 15.000,00 6.600,00	21.600,00	22.300,00 22.300,00 6.600,00	28.900,00
S 04.00.00.00	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	15.000,00 15.000,00 6.600,00	21.600,00	22.300,00 22.300,00 6.600,00	28.900,00
S 12.00.00.00	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia				
S 12.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani				
S 12.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	46.000,00 102.300,00 47.097,99	149.397,99	70.005,50 126.305,50 47.097,99	173.403,49
S 12.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani	46.000,00 102.300,00 47.097,99	149.397,99	70.005,50 126.305,50 47.097,99	173.403,49
S 12.04.00.00	PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale				
S 12.04.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	6.485.920,00 7.495.920,00 -10.000,00	7.485.920,00	7.383.853,51 8.389.810,11 -10.000,00	8.379.810,11

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 2

Delibera DAD 8000 del 02/07/2021

02/07/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di cassa
S 12.04.00.00	Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	6.485.920,00 7.495.920,00 -10.000,00	7.485.920,00	7.383.853,51 8.389.810,11 -10.000,00	8.379.810,11
S 12.00.00.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	6.531.920,00 7.598.220,00 37.097,99	7.635.317,99	7.453.859,01 8.516.115,61 37.097,99	8.553.213,60
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	6.546.920,00 7.613.220,00 43.697,99	7.656.917,99	7.476.159,01 8.538.415,61 43.697,99	8.582.113,60